CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DEPUTADO WASNY DE ROURE

Inclua-se as seguintes suplementacdo e cancelamento ao PL em epigrafe:

o
EMENDA MODIFICATIVA N % ;oQIIaZJ' DE 2016

QANCELAM ENTO:

Deputado Wasny de Roure

Ao Projeto de Lei n° 1.110/16
gque “Abre crédito especial a Lei
Orcamentaria Anual do Distrito

Federal

no

valor

10.000.000,00”

de

R$

VALOR: R$ 3.000.000,00

uo

ESF

F

SUBF

PROG

ACAO

SUBT.

SUBTITULO

REG

FTE

NAT

QTDE

VALOR

22201

15

451

6210

1110

9911

REALIZAGAO DE OBRAS DE
URBANIZAGAO EM SANTA
MARIA

13

100

449051

300.000

22201

15

451

6210

1110

9914

EXECUCAO DE OBRAS NA
FEIRA DE SOBRADINHO

05

100

449051

200.000

22201

15

451

6210

1110

9916

REFORMA DA PISTA DE SKATE
DA SAMAMBAIJA

12

100

449051

200.000

22201

15

451

6210

1110

9920

CONSTRUGAO DO CAMPO DE
GRAMA SINTETICA NO
RECANTO DAS EMAS

15

100

449051

800.000

22201

15

752

6210

1133

0001

IMPLANTAGAO DE
ILUMINACAO PUBLICA NAS
REGIOES ADMINISTRATIVAS
DO DF

99

100

449051

300.000

28105

15

451

6210

1110

5143

EXECUCAO DE OBRAS DE
INFRAESTRUTURA EM
TAGUATINGA

03

100

449051

500.000

28109

15

451

6210

1110

4456

EXECUGAO DE OBRAS DE
INFRAESTRUTURA NO
PARANOA

07

100

449051

300.000

28109

08

244

6228

4187

0001

APOIO A PROJETOS SOCIAIS
NO ITAPOA

a7

100

335039

200.000

22201

15

451

6210

1110

9923

REALIZACAO DE OBRAS DE
URBANIZAGAO NO VARIAO

23

100

449051

200.000
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. CAMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DEPUTADO WASNY DE ROURE

ACRESCIMO: VALOR: R$ 3.000.000,00

UO |ESF| F |SUBF| PROG | ACAOD | sust. SUBTITULO REG FTE NAT QTDE VALOR

SERVIGOS

ASSISTENCIAIS
238011 2 10 | 3062 | 6202 2145 | 2549 | COMPLEMENTARES 99 1060 339039 250.000
EM SAUDE-SES-
DISTRITO FEDERAL

AQUISICAD DE
MEDICAMENTOS-
23901 2 | 10 | 303 | 6202 | 4216 | 0001 | ASSISTENCIA Al 99 100 339030 2.750.000,00
SAUDE PUBLICA - SES-
DISTRITO FEDERAL

Sala das Sessdes, em

JUSTIFICATIVA

A emenda tem como objetivo desti
Sallde, em especial para o Hospital de Base do

recursos para Secretaria de Estado de
F no setor de oncologia.

"

Wasny de Roure

Depu
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